

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės Medicinos fakultete
Ataskaitinės-rinkiminės konferencijos dalyviams

Motyvacinis laiškas

Esu Karolina Lubytė, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 3 kurso medicinos studentė. Kreipiuosi į Jus, gerbiami Vilniaus universiteto Studentų atstovybės Medicinos fakultete (VU SA MF) ataskaitinės-rinkiminės konferencijos dalyviai, išreikšdama norą tapti studentų atstove Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Taryboje.

Su visuomenine veikla – savanoriavimu, atstovavimu, problemų ieškojimu bei jų sprendimu, darbu komandoje ir kitais aspektais – esu pažįstama jau daug metų. Jau bemaž 8 metus savanoriauju vasaros stovyklose, pastaraisiais metais teko dirbti ir stovyklų vadove, paskutinius dvejus mokymosi gimnazijoje metus aktyviai veikiau Lietuvos moksleivių sąjungoje (LMS) – Kuršėnų mokinių savivaldų informavimo centre (KMSIC). Negana to, man ypač artima ir kultūrinė bei sportinė veikla, šiuo klausimu vertėtų paminėti, jog daugelį metų buvau krepšinio komandos kapitonė ir jau 4 metus esu neformalios jaunimo muzikos grupės vadovė.

Į Vilniaus universiteto studentų atstovybės veiklą įsitraukiau jau nuo pirmojo medicinos studijų kurso. Savo veiklą atstovybėje pradėjau mažais žingsneliais, nuo marketingo, informacinės bei organizacinės sričių, prisidėjimo organizuojant fakultetines dienas, savanoriaujant įvairiuose renginiuose, tokiuose kaip Medicinos fakulteto gimtadienis, Litexpo Studijų mugė ir kt. Po truputį susipažindama su atstovybės veikla ir vis labiau į ją įsitraukdama, prieš vienerius metus tapau socialinės srities koordinatorė VU SA MF, VU SA Parlamento nare, kuratore bei Studijų programų komiteto nare, taip pat buvau „Medikų dienų 2017“ Socialinės savaitės vadovė.

Drįstu teigti, jog per visus metus įvairiausiose mano minėtose veiklose, su kuriomis plačiau galite susipažinti mano gyvenimo aprašyme, išsiugdžiau daug svarbių asmeninių savybių – laiko planavimo įgūdžius, atsakomybę, gebėjimą rasti kompromisus, diplomatiškumą, iniciatyvumą ir kt. – bei įgavau daug kompetencijų, kurios yra reikalingos atstovaujant studentus fakulteto Taryboje, kadangi būdama socialinės srities koordinatorė susipažinau su įvairiausiais dokumentais, įstatymais, susijusiais su studijų procesu bei Vilniaus universitetu; nemažai teko bendrauti su dėstytojais, fakulteto bei Santaros klinikų administracijomis. Taip pat esu iniciatyvi, gebanti argumentuotai išsakyti savo nuomonę bei dirbti komandoje.

Todėl tikiu, jog sukauptas asmeninių savybių, žinių, užmegztų kontaktų bei įgūdžių bagažas man padėtų tinkamai atstovauti studentus Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Taryboje.

Vieningai už studentų ateitį!

Karolina Lubytė